

בס"ד כ' מר-חשוון ה'תשפ"ד
 הדלקת נרות - 16:30
 צאת השבת - 17:20
 רבנו תם - 17:56
שעון חורף - מהלוח המדויק של "אור החיים"
 ע"פ "אופק תל אביב"

שנה עשרים וארבע - עלון מס' 1180
 @ השבת כ' חשוון הילולת ר' מרדכי שרעבי זצ"ל.
 @ ניתן להקדיש את העלון ואת שידורי הלוויין לרפואה,
 ברכה והצלחה וזכרון טובה או לע"י קרובים.
054-7743834 , 08-9437333



אברהם יגל

לעיני בבאי מוסאי בן אברהם וזליכה ז"ל
 לרפואת ולהצלחת כל עם ישראל ובכללם לאברהם יגל בן רעות נ"י



מפטירין: "ואשה אחת"
 (מלכים ב' ד')

מרתק - ראו בעמוד 2
 מכל מלמדי השכלתי

הרה"ג יצחק יוסף שליט"א
 יחל את שיעורו בלוויין
 בבית הכנסת "אוהל מועד"
 במוצ"ש בשעה 20:30
 מענייני הפרשה:

פרשת וירא

א "אוכי יש המיטיים צדיקים בתוך העיר..." (יח, כד)
 המלים "בתוך העיר" לכאורה מיותרות הן. האבן עזרא מיישב, ש"בתוך העיר" פירושו- בפרהסיא. כלומר (כך נראה לי בהבנת דבריו), שאם יש חמשיים צדיקים בפרהסיא ואינם חוששים, כנראה שמצבה הרוחני של סדום אינו גרוע עד כדי כך.
 ו"יכלאו למצוא הפתח" (יט, יא)
 אף על פי שהיו מוכים בסנורים, טרחו למצוא הפתח כדי לשבור הדלת, כמאמר חז"ל, ושעים אפילו עומדים בפתחו של גיהנום אינם חוזרים בתשובה". (ספורנו).

ביקור שלושת המלאכים אצל אברהם ושרה ובשורתם על הולדת יצחק לעת זקנתם.
 הפיכת סדום ועמורה והצלת לוט ומשפחתו.
 אברהם ושרה בגר.
 הולדת יצחק וגירוש ישמעאל מבית אברהם.
 הברית בין אברהם ואבימלך בבאר שבע.
 עקידת יצחק, הנסיון העשירי והגדול.
 תולדות בני נחור שממנה יצאה רבקה.
 ו"יקה בן בקר רך וטוב ויהן אל הנער..." (יח, ז)
 משימה חשובה ודחופה רצוי לחלקה למשימות קטנות, כך היא תתבצע מהר יותר. אברהם מחלק משימות לשרה ולעצמו.

"קומי שאי את הנער והחזיקי את ירך ב..."
 הרש"י הירש מפרש: השלכת ישמעאל "תחת אחד השיחים" הייתה מעשה פחדני ואנוכי, ולכן מזהיר המלאך שלא תנהג כך לעולם, אלא "קומי שאי את הנער". ובלשון רש"י הירש: "קומי- קודם כל, שאי את הנער בידי אם אמיצה אשר לעולם לא תאמר נושא, כי רק כך ראויה את לישועת ה'. ואחר, לשקוי אותו. והחזיקי את ירך בו. לא 'החזיקי בידו', אלא הוכיחי את חזק ירך ביחס אליו, היי לו לסעד אמיץ ולמורת דרך, כי עתיד גדול ייעדתי לוי".

"ויצא לוט וידבר אל חתניו לוקחי בנותיו..."
 חתנים הרי הם כבנים. המלאכים מציינים שיקח אתו 'חתן ובניך ובנותיך', אך לוט יצא לדבר רק אל חתניו ולא לקח אתו אלא את אשתו ובנותיו ולא את בניו, כי לא היו לו בנים. מכאן שבינך הנזכרים, הם חתניו.

"וירא והנה איל אחר נאחז בסבך" (כב, ג)
 הקב"ה הראה לאברהם אבינו שיש עקדה ממין אחר, והוא מה שהאדם "נאחז בסבך" - נלחם בסבך היצר שבו הוא לכוד. (ה'חזקה' מלובלין)

"וירא והנה שילושיה אנשים"
 מדוע אצל אברהם כתוב אנשים ואילו אצל לוט כתוב מלאכים שנאמר "ויבואו שני המלאכים"? אלא אצל אברהם אבינו ע"ה נדמו המלאכים לאנשים לפי שבראותם התנהגות אברהם אבינו ע"ה ברוב קדושה וטהרה נתאו המלאכים להיות כבני אדם. אבל כשבאו אצל לוט וראו הליכותיו אמרו מוטב להיות מלאך מאשר אדם בעוה"ז.
 (מקור ברוך)

פירוש הניבים והפזמונים
 יתושו של טיטוס = מחשבה המציקה ומטרדה ללא הרף.
 דוגמה: מצפוני ישר אותי על העלבותי את התלמיד, והדבר נקר במוחי פיתושו של טיטוס.
 מקור: גטל טיטוס את הפרכת ועשה אותה פמין סל והביא כל פלים שבמקדש והניחן בה והושיבן בספינה לילך ולהשתבח בעירו... וצתה בת-קול ואמרה לו: רשע בן רשע, בן-בנו של עשו הרשע, בריה קלה יש לי בעולמי ויתוש שמה... עלה ליבשה ותעשה עמה מלקמה. עלה ליבשה, בא יתוש ונכנס בחטמו ונקר במוחו שבע שנים [גטיין דף נו, עמוד ב]. (ניבוכנו)

"מהרי שילוש סאים קמה"
 שלוש סאים קמה סופי תיבות שמת שמצוות הכנסת אורחים יש לעשות בשמחה. (ר' משה שליט"א)
 "משתה גדול ביום הגמל"
 הגמל"ל אותיות מגלה רמו לסעודת פורים ביום שקוראים את המגילה, וזהו "ביום הגמל". כמו"כ יש כאן רמו נוסף לעשות סעודה ביום ה"ג (שמיני) למילה וזהו ביום הג-מל.

הסידור ממשול מודך עמי!
 העלון טעון גנייה. אין לעיין בעלון בשעת התפילה וקריאת התורה. במקום שיש עירוב, יש לטלטל ע"י קטן. ניתן להוריד את העלון באתרים הדתיים "לדעת" ו-"חידושי":
<http://www.hidush.co.il/> <http://ladaat.info/>
 1 ארגון "אברהם יגל" 054-7743834

"אל תקרי הליכות אלא הלכות"

דברים שמצריכים נטילת ידיים

דין נטילת ידיים או רחיצת הידיים, נחלק לארבעה חלקים.
א. נטילת ידיים בשחרית, כלומר, אחר הקימה בבוקר.
ב. נטילת ידיים לסעודה, לפני אכילת סעודה עם פת.
ג. נטילת ידיים לדבר שטיבולו במשקה, וכגון אדם המטבל כרפס במים ואוכל, שצריך ליטול לפני כן את ידיו כמו שנוטל ידיו לסעודה. (בלי ברכה).

ד. נטילת ידיים לאחר שנוגע אדם במקום לא נקי, או נמצא במקום שיש בו רוח טומאה, או עושה דבר הגורם לחיוב נטילת ידיים. בגמרא במסכת פסחים (דף קיב.) מבואר שחייב אדם ליטול ידיו לאחר נטילת הצפרניים. ומי שאינו נוטל ידיו אחר נטילת הצפרניים, מפחד יום אחד ואינו יודע ממה מפחד. (כלומר, ענין סגולי יש כאן, שמי שאינו נוטל ידיו לאחר נטילת צפרניים, יגיע לו פחד.)

וכן פסק מרן השלחן ערוך (סימן ד סעיף יט).
ומרן בשלחן ערוך (אורח חיים סימן ד סעיף יח) כתב בזו השלשון: אלו דברים צריכין נטילה במים: הקס מהמטה, והיוצא מבית הכסא ומבית המרחץ, והנוטל צפרניו, והחולץ מנעליו, והנוגע ברגליו, והחופף ראשו. ויש אומרים אף ההולך בין המתים, ומי שנגע במת, ומי שמפליא כליו (כלומר, מחפש אחר כנים), והמשמש מטתו והנוגע בגופו בידו. ומי שעשה כך ולא נטל, אם תלמיד חכם הוא, תלמודו משתכח, ואם אינו תלמיד חכם, יוצא מדעתו...

הטעם לנטילת ידיים לאחר נטילת צפרניים

והנה טעם הנטילה העיקרי לאחר גזיזת הצפרניים, הוא משום רוח רעה השורה על הידיים לאחר נטילת הצפרניים, בדומה לרוח רעה השורה על הידיים בבוקר לאחר הקימה מן השינה. אולם כתבו המקובלים, וכן הגאון רבינו יוסף חיים (בספר בן איש חי פרשת תולדות), שרוח רעה זו אינה חמורה כל כך כמו הרוח רעה שבבוקר, אלא יש כאן "נדנד רוח רעה".

אופן הנטילה לאחר נטילת צפרניים

ולפיכך כתב, שאין צורך ליטול ידיים שלש פעמים לסירוגין (כדין נטילת ידיים בשחרית), אלא די ברחיצת הידיים פעם אחת מן הברז. (ואם היו הצפרניים עודפות על הברז, כלומר, ארוכות קצת, על פי הקבלה יש ליטול שלש פעמים לסירוגין, כפי שנטילים ידיים בבוקר.) וכן פסק מרן הרב עובדיה יוסף זצ"ל, שלאחר נטילת הצפרניים, די ברחיצת הידיים מן הברז פעם אחת, ואין צורך בנטילה בכלי שלש פעמים. ומכל מקום נכון להחמיר ליטול ידיים שלש פעמים, בכדי לסלק את הרוח רעה השורה על הידיים. אבל אין צורך ליטול ידיו מכלי דוקא.

לסיכום: לאחר נטילת צפרניים, יש לרחוץ את הידיים לכל הפחות פעם אחת. ולדעת המקובלים, נכון להחמיר ליטול ידיים שלש פעמים לסירוגין, אך די ברחיצה מן המים הזורמים תחת הברז וכך נהג מרן רבינו עובדיה יוסף זצ"ל.

טעם חיוב הנטילה לאחר נגיעה בנעליו וברגליו

יש אומרים שהוא מחמת נקיות (נקיון). ויש אומרים שטעם הנטילה הוא מחמת רוח רעה השורה על רגלי האדם ועל מנעליו שנאמר ארורה האדמה בעבורך. ולכן שורה רוח רעה על הארץ ועל הנעליים שנוגעות בה.

הנוגע בנעליים חדשות

הנוגע בנעליים חדשות שלא נעל אותן מעולם. כתב הגאון רבינו יעקב עמדין (היעב"ץ), בספרו מור וקציעה (בסוף הסימון), שהואיל ועדיין לא נעלו את הנעליים מעולם, לא שורה עליהן רוח רעה. ומכיוון שהם נקיות, הנוגע בהן אינו צריך ליטול ידיו.



מכל מלמד השכלתו

הצחוק, טוב לבריאות

"צחוק עשה לי אלוהים כל השומע יצחק לי"
הצחוק יכול לנבוע מטעמים שונים:

א. יש והוא תגובה של **מבוכה**.

ב. ויש והוא תגובה סמויה של **לגלוג**.

ג. ויש שהוא תוצאה של **פרץ של שמחה**.

והנה הבשורה של הולדת יצחק "סוחטת" מכל המעורבים הישירים כל מיני הצחוק כאמור.

נשים לב כי לא צחוק אברהם כצחוקה של שרה ולא צחוקם של שניים אלה, דומה לצחוקו העתידי והייעודי של הרך שיוולד, שכל מהות שמו יהא "צחוק" ושכלולו [שחוק].

הקב"ה מורה לאברהם לקרוא לבנו: "יצחק" הנה כי כן, אברהם צחק מתוך מבוכה רבה.

המקרא מטיב לתאר זאת שקודם לצחוק, אברהם נופל על פניו להסתיר מבעי פניו, שיש ויסגירו את הצחוק והוא דואג לא להפגין דבר חיצוני, הוא "אומר אל ליבוי" ותוהה על הפליאה - על הולדה של זקנים.

בשונה מכך שרה, צוחקת בגלוי בלי כל יסוד מיוחד של הסתרה או שליטה.

היא מדמה שהיא אך צוחקת בקרבה - פנימה, כלומר צחוק הבלום אך בפנימיותה אך אותו שלסוף, לא השכילה לשלוט בו - במבעי פניה.

והצחוק למרות הכל ניבט מפניה.

ובצחוק זה היה שמץ סמוי של ליגלוג.

לכן גם ההשגחה הגיבה על צחוקה כשם שהגיבה "למה צחקה שרה" וכן "היפלא מה" דבר.

והיא בגלל חוסר נחותה מנימת הליגלוג שהתגלתה, מוסיפה ומכחישה גם את צחוקה.

לאחר הערותיו של הקב"ה אומרת שוב לבסוף:

" צחוק עשה לי אלוהים כל השומע יצחק לי."

אז הנה כי כן, אצל אברהם ראינו:

צחוק בלום ומוסתר של מבוכה, שהוא נזהר ביותר להסתיר פניו.

אצל שרה ראינו צחוק מודחק פנימה, שבניגוד לאברהם לבסוף לא הוטרף כלל.

והנה עתה מבקש הקב"ה לרתום את הצחוק אלי ייעודו, להיותו "**צחוק של שמחה**".

צחוק משוכלל ל"שחוק" - "שחוק" של אושר וגאולה.

צחוק הגלום בשמו של יצחק לבניו לעתיד, בבחינת: "אז ימלא שחוק פינו ולשונו רינה."

שחוק אך של שמחה, שניכר על הפנים.

וגם נשמע בקול של רינה, שחוק שגם רואים בו את הקול כמו בסיני.

רבע דולר

להלן סיפור מופלא שמעובד מתוך העלון 'האור לחיים' של הגאון הגדול הרב ראובן אלבז שליט"א, ראש ישיבת 'אור החיים' בירושלים.

מעשה זה ממחיש בצורה מופלאה עד כמה עלינו להיזהר מאוד בממון הזולת גם אם לכאורה במעשה עצמו שבו אנחנו לא מחויבים.

הקהילה היהודית בטקסס פנתה לרב מסוים בהצעת רבנות. מדובר היה ברב מוכשר, צעיר ודינאמי שלפי החקירות והבדיקות שהם עשו הוא יכול לפעול רבות ונצורות למען חברי הקהילה.

מדובר בקהילה שמקפידה על מורשת ישראל, לא חלילה רפורמית או קונסרבטיבית כמו הקהילות הסמוכות ל"ע. הוא בחן את ההצעה היטב מכל היבטים. בסוף אחרי שהוא בדק את ההצעה לעומק והוא ראה שהיא מתאימה גם למשפחה ולילדים הוא התייעץ גם עם אשתו.

הוא הציג בפניה את העניין וגם היא הסכימה שהוא יקבל על עצמו את התפקיד. הוא הודיע לקהילה על הסכמתו וכן סיפר על כך לילדיו. כשהגיע הזמן שהקהילה קבעה, הרב הגיע לשם יחד עם משפחתו.

באחד הימים הראשונים לשהותו במקום הוא עלה לאוטובוס ושילם לנהג חמישה דולרים לקניית כרטיס נסיעה וקיבל את העודף.

הוא ישב באחד המקומות באוטובוס.

כשהתבונן במטבעות שניתנו לו, נדמה היה לו שקיבל רבע דולר מיותר. הוא ספר שוב ואכן כן.

לפי חשבונו נהג האוטובוס נתן לו רבע דולר יותר ממה שמגיע לו.

הרב היסס לרגע אם לקום ממקומו ולגשת להחזיר לנהג את הכסף. אבל אמר בליבו: "סוף כל סוף הנהג הוא גוי, זה לא שאני גנבתי, אלא הוא טעה בעצמו".

הרי לפי ההלכה אני לא מחוייב להחזיר לו את הכסף שכן טעות הגוי מותרת. לכאורה אין שום סיבה מוצדקת שאחזיר לו את הכסף.

הוא המשיך לחשוב. "אבל מצד שני, אם אני אחזיר את הכסף לנהג למרות שלא מגיע לו, יתכן שהמעשה יגרום קידוש ה' בקרב הנוסעים ואף בקרב הנהג מכך שיהודי שומר מצוות מחזיר כסף".

כך הרב התלבט במשך זמן הנסיעה. רגע אחד רצה לקום מהכיסא ולהחזיר וברגע השני המשיך לשבת ולא ניגש לנהג כדי להחזיר את הכסף.

כך עברה הנסיעה עד שהרב הגיע לתחנה שעליו לרדת. מכיוון שהאוטובוס היה עמוס באנשים כדי לרדת מהדלת היה יותר קל לעבור שוב דרך הנהג.

הוא הרגיש הרגשה פנימית חזקה מאוד בלתי מוסברת שאינו מסוגל לחלוף על פני הנהג בלי להחזיר את הכסף המיותר שקיבל. הוא ניגש לנהג רגע לפני שירד, הושיט לו את רבע הדולר ואמר לו:

"נהג, נתת לי בטעות עודף של רבע דולר יותר ממה שהיה מגיע לי. הנה קח". הנהג הביט בו ושאל: "אמור נא לי, האם אתה הרב שהתמנה כעת לקהילה האורתודוקסית?". "כן" - הרב אישר

בראשו, כשהוא מתפלא מהיכן הנהג יודע זאת ומדוע זה מעניין גוי מי יתמנה לשמש רב בקהילה היהודית. הנהג המשיך ואמר: "ראיתי אותך כשעלית לאוטובוס. האמת היא שכבר תקופה די ארוכה אני מעוניין להצטרף לאחת הקהילות הדתיות באזור מגורי. מצאתי את עצמי מתלבט בין הקהילה הרפורמית (לי"ע שבזרע עולם יחזיר את כולנו בתשובה שלימה עד כמה המצב חמור שיש אנשים שלא מבינים את ההבדלים ביניהם) לקהילה החרדית". כשראיתי אותך התרשמתי מהלבוש שלך ומהאדיבות שהקרנת. החלטתי שאתה מסקרן אותי. העדפתי לפני שאני מחליט על הדרך שלי לשמוע קודם כל אותך".

"רגע אחד לפני שהעניין הופך לסופי מבחינתי, החלטתי שאני אנסה אותך - אתן לך עודף של רבע דולר יותר ממה שמגיע לך ואבדוק אם אתה תחזיר לי אותו. הבטחתי לעצמי שאם תחזיר את רבע הדולר, אבוא להתפלל בקהילתכם ולבחון קודם כל את הדרך בקהילה החרדית שאלה אתה מוסיף. דע לך שבמשך כל הנסיעה אני תוהה לעצמי אם אתה תחזיר או לא תחזיר את רבע הדולר.

החזרת ואני אקיים את מה שהבטחתי לעצמי. בעזרת ה' בשבת הקרובה אני מגיע אליכם כדי לבחון מקרוב את הקהילה החרדית".

"כששמעתי את דבריו", הרב סיפר, "הסתחררתי כולי. הייתי מוכרח להחזיק בעמוד באוטובוס שלא אפול. אוי ואבוי! אני עוד חשבתי שהוא גוי ומצאתי היתרים לעצמי לא להחזיר לו את העודף".

"רק לחשוב על זה שבשביל רבע דולר עמדתי להרחיק נפש ל"ע בישראל ולהפוך אותו לרפורמי. כל זה שבביל רבע דולר! הנה ב"ה בורא עולם סייע בעדי ועכשיו תהילות לא-ל הנהג בעז"ה יצטרף לקהילה החרדית שלנו". (פניני עין חמד)

כבוד למזונה

"מי יסכים לעשות עבודה כזו בלי לקחת ממני הרבה כסף?" הרהר לעצמו גבריאל בשעה שניסה למצוא פתרון קל - ולא פחות חשוב מכך - זול, למשימה שלפניו.

היה זה כשרכש גבריאל בשעה טובה וילה גדולה המכילה למעלה מ- 30 חדרים, וכיהודי שומר מסורת חיפש מי שיסכים לעבור מחדר לחדר, לטפס ולרדת במפלסי הווילה ולצאת לדלתות המרפסות - על מנת לקבוע מזוזות כשרות בכלן.

"שומר מסורת" אמרנו. ובכן, על המסורת שקיבל גבריאל מאביו שמר בכל משמר, אלא שלא תמיד התמצא בפרטים הקטנים המעניקים תוכן לאותו פולקלור ייחודי. לאחר שהפך רבות במחשבתו בנושא קביעת המזוזות מצא פתרון קל, זמין ו... זול! הפיליפיני שעובד אצלו.

קרא לו גבריאל והפקיד בידיו את המשימה. מקץ שעתיים ומחצה הגיע הלה מזיע, מתנשף ומלא סיפוק. "אדון, שמתני הכל במקום. אפילו אני לקחת החוצה מכל קופסה - תעודת אחריות". (גד שכטמן)

"זיעלע אברהם מיטתה ג'דול' ביום הגמל את יצחק"
 בדרך כלל נתפרשה המילה הגמל במשמע של השלמת ניניקה (רש"י, רד"ק). אולם התוס' (שבת קל) מביאים מפרקי דרבי אליעזר: "הגמל את יצחק - ביום ה'יג' מל את יצחק, דהיינו ביום השמיני דמילה".
 נמצא שהמשתה הגדול היה ביום השמיני (ה+ג), ביום המילה.
 ואפשר שהגמל כמו הגמר, בחילופי ל"י. ביום שהושלם בו יצחק. אימתי מושלם האדם מישראל - בשעה שמסירים ממנו את העורלה, כאמור באברהם "התהלך לפני והיה תמים" (ז, א). תמים=שלם.
 נמצא, שאותה תמימות ושלמות שזכה לה אברהם בהיותו בן תשעים ותשע, זכה בה בנו יצחק וכל תינוק מישראל בהיותו בן שמונת ימים. אלא שאצל אברהם קדמה ההליכה לפני ה' לברית השלמות - "התהלך לפני והיה תמים", ואילו אצל הנימולים מכאן ואילך קודמת הברית להתהלכות. וזו הברכה לרד הנימול, **שיזכה לילך לפני ה' בתמימות כל ימי חייו.** (הרב יהודה שביב)

"בניך כשתילי זתים" - חינוך
בניית חוסן נפשי לילדנו בתקופה קשה זו
 גם אם אנחנו כהורים לא אומרים את זה מפורשות, הילדים שלנו מומחים לסימנים דקים וקוראים את הבעות הפנים ושפת הגוף שלנו. אחד האתגרים הגדולים של הורים ושלם לילדים בימים אלה הוא מצד אחד להיות קשובים לרגשות שלנו, ומצד שני - לווסת אותם כשאנחנו ליד הילדים. כן, אנחנו בתפקיד ואין לנו אפשרות לפרוש, כך שמדובר באתגר מאוד גדול. ברגע שתינו כהורים שלראות חדשות כל היום רק מחליש אתכם ומעמיק את הטראומה, ולא מאפשר לכם להיות הורים רגועים ומלאי ביטחון, ולילדים שלכם להיות רגועים ומלאי ביטחון, יגיע החוסן. אם הילדים לא לומדים כמתוכנן, נסו לתכנן לוח זמנים שדומה ללוח הזמנים של הגן או בית הספר. שלחו את הילדים לשחק למטה במקום שיעור ספורט והחליטו על זמן יצירה במקום שיעור אמנות. מעבר לזה תכננו מתי יושבים לאכול ומתי הולכים לישון. ככל שאנחנו מתכוננים יותר מראש, כך יהיה שקט יותר בבית והביטחון יגבר.

שיעור התורה הגדול בתבל
 ארגון "אברהם יצחק" משדר בלוויין בכל מוצאי שבת את שיעורו של הראשון לציון הרח"ג יצחק יוסף שליט"א בבית הכנסת "אוהל מועד" אר"י הנשיאים 3 יבנה בשעה 20:30 שיעורו יוקרן על גבי מסך ענק. בע"ה תתקיים סעודה רביעית, בחסות "בית הלחם"

כל הישועות והברכות
לשויטה ז' בת שמעה
 שתרגם לסעודה הרביעית בלויין זכות מרן עובדיה יוסף זצ"ל לרפואתה והצלחת כל ילדיה שתזכה לרפואה שלימה, אושר ופרנסה טובה ויתגשמו כל משאלות ליבה לטובה לשנים רבות טובות ונעימות. וברכה והצלחה לילדיה, נכדיה וניניה ולרפואת ליאת בת שושנה

סרכה וזכרונות
לפנחה יודרית ישראל
 זכרות תרומתם שיתברכו בבריאות, אושר ופרנסה טובה ובכל מילי דמיטב ברוחניות ובגשמיות, לשנים רבות טובות ונעימות יורו נחת ושלווה זיווגים גשונים לילדיהם יתגשמו משאלות ליבם לטובה

מרכות אילינא
לארן ופרחאנא סעדיאן
 בהגיע אביחי למצוינת שיעלה במעלות התורה והיראה ויצליח בלימודיו ובכל דרכיו ומעשיו, יה"ר שיתברך בכל מילי דמיטב ברוחניות ובגשמיות ותרוו נחת ושלווה

כל הישועות והברכות
לניסים וטובה בכורי
 שתרגמו לסעודה הרביעית בלויין זכות מרן עובדיה יוסף זצ"ל שיתברכו ברפואה שלימה ובכל מילי דמיטב ברוחניות ובגשמיות, פרנסה טובה אושר נחת ושלווה לרפואת הדר בת מרים טובה בת דבורה אושר בן חמדה לרפואת ניסים בן סולטן ולהצלחת כל ילדיהם

סרכה וזכרונות
לשויטה קיוד בת לאה
 זכות תרומתה שיתברך בבריאות, אושר ופרנסה טובה ובכל מילי דמיטב ברוחניות ובגשמיות, לשנים רבות טובות ונעימות ותרווה נחת ושלווה מילדיה ולעני יוסף עוד בן שלמה ז"ל

סרכה וזכרונות
לשויטה קיוד בת לאה
 זכות תרומתה שיתברך בבריאות, אושר ופרנסה טובה ובכל מילי דמיטב ברוחניות ובגשמיות, לשנים רבות טובות ונעימות ותרווה נחת ושלווה מילדיה ולעני יוסף עוד בן שלמה ז"ל

סרכה וזכרונות
לשויטה קיוד בת לאה
 זכות תרומתה שיתברך בבריאות, אושר ופרנסה טובה ובכל מילי דמיטב ברוחניות ובגשמיות, לשנים רבות טובות ונעימות ותרווה נחת ושלווה מילדיה ולעני יוסף עוד בן שלמה ז"ל

סרכה וזכרונות
לשויטה קיוד בת לאה
 זכות תרומתה שיתברך בבריאות, אושר ופרנסה טובה ובכל מילי דמיטב ברוחניות ובגשמיות, לשנים רבות טובות ונעימות ותרווה נחת ושלווה מילדיה ולעני יוסף עוד בן שלמה ז"ל

כל הישועות והברכות
לשרון ושדונה ישראל
 שתרגמו לסעודה הרביעית בלויין זכות מרן עובדיה יוסף זצ"ל תגן בעדם, לרפואתם והצלחתם שיתברכו בכל מילי דמיטב ויתגשמו כל משאלות ליבם. שיזכו באושר ופרנסה טובה לשנים רבות טובות ונעימות יורו נחת ושלווה מילדיהם להבדיל לעני חיים בן אברהם ז"ל

סרכה וזכרונות
לשויטה קיוד בת לאה
 זכות תרומתה שיתברך בבריאות, אושר ופרנסה טובה ובכל מילי דמיטב ברוחניות ובגשמיות, לשנים רבות טובות ונעימות ותרווה נחת ושלווה מילדיה ולעני יוסף עוד בן שלמה ז"ל

משה די וישראל כלימי
 להולדת הדין ניין יהי רצון שיעלה במעלות התורה והיראה ויצליח בכל דרכיו ומעשיו ויזכה לאריכות ימים ושנים. ונחת לגבריאל כלימי לאסתר ואסתר דרעי

משה די וישראל כלימי
 להולדת הדין ניין יהי רצון שיעלה במעלות התורה והיראה ויצליח בכל דרכיו ומעשיו ויזכה לאריכות ימים ושנים. ונחת לגבריאל כלימי לאסתר ואסתר דרעי

משה די וישראל כלימי
 להולדת הדין ניין יהי רצון שיעלה במעלות התורה והיראה ויצליח בכל דרכיו ומעשיו ויזכה לאריכות ימים ושנים. ונחת לגבריאל כלימי לאסתר ואסתר דרעי

משה די וישראל כלימי
 להולדת הדין ניין יהי רצון שיעלה במעלות התורה והיראה ויצליח בכל דרכיו ומעשיו ויזכה לאריכות ימים ושנים. ונחת לגבריאל כלימי לאסתר ואסתר דרעי

משה די וישראל כלימי
 להולדת הדין ניין יהי רצון שיעלה במעלות התורה והיראה ויצליח בכל דרכיו ומעשיו ויזכה לאריכות ימים ושנים. ונחת לגבריאל כלימי לאסתר ואסתר דרעי

משה די וישראל כלימי
 להולדת הדין ניין יהי רצון שיעלה במעלות התורה והיראה ויצליח בכל דרכיו ומעשיו ויזכה לאריכות ימים ושנים. ונחת לגבריאל כלימי לאסתר ואסתר דרעי

רפואה שלימה והחלמה מהירה לכל החולים ובכללם ל- :

שלמה לארי בן מרים הי"ו	אברהם יגל בן רעות הי"ו	יוסף אהרונ בן ביבי הי"ו	שלום-אבשלום רפאל בן חיים ושדויה הי"ו	שרה-ביבי לארי בת רבקה מנב"ת	חנה דודי בת שרה מנב"ת	דינה מוסאי בת חנה מנב"ת	דליה נסימי בת גוויג'יה מנב"ת	בהטרי אישאנן בת נוצר מנב"ת	דינה לזרי בת סולטנה מנב"ת	זינה בת מיכל דוד מנב"ת	מרגלית מוסאי בת שמחה מנב"ת	לידה הרני בת מרי מנב"ת
אברהם נאמן בן מרים הי"ו	ישראל פרג'י רפאל בן מרים הי"ו	שבת מוסאי בן נהיית הי"ו	יאיר חיים בן דליה וסביח הי"ו	אסתר אהרונ בת גוהר מנב"ת	נהיית ישראלית שרה מנב"ת	ירחן-רחל בת ג'יראן מנב"ת	מרגלית מוסאי בת שמחה מנב"ת	לידה הרני בת מרי מנב"ת	מרגלית מוסאי בת שמחה מנב"ת	מרגלית מוסאי בת שמחה מנב"ת	מרגלית מוסאי בת שמחה מנב"ת	מרגלית מוסאי בת שמחה מנב"ת